
3. Spieltag Regionalliga Süd am 14.04.2013 in Remseck (Spieltag BGC Heilbronn 2)

Wetter :  sonnig 19 Grad

Besondere Vorkommnisse: keine

Auswechslungen: 1.BGC Singen Runde 4 nach Bahn 13 Christopher Jäck für Rene Fricke

OS: Bergsmann , Reiner MGC Sulzfeld

S: Lau , Philip 1. BGC Singen

S: Suche , Oliver MGC Schwaikheim

TL: Huhn , MichaelBGC Heilbronn

Tabelle vor dem 3. Spieltag

Verein Schl. Ø Pt.

BGC Heilbronn 1 1122 23,375 14

1.BGC Singen 1122 23,375 14

MGC Schwaikheim 1180 24,583 6

BGC Heilbronn 2 1251 26,603 4

MGC Sulzfeld 1209 25,187 2

Tabelle nach dem 3. Spieltag

Verein Schl. Ø Pt.

1.BGC Singen 1675 23,264 22

BGC Heilbronn 1 1701 23,625 20

MGC Schwaikheim 1776 24,667 8

BGC Heilbronn 2 1839 25,542 8

MGC Sulzfeld 1821 25,292 2
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Platz. Nr. Name Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff

1 1.BGC Singen (1 Wechsel)

4 Thomas Höfler 1. BGC Singen 1974 e.V. 25 23 19 25 92 23,000

9 Philip Lau 2. BGC Singen 1974 e.V. 21 26 19 21 87 21,800

14 Rüdiger Möck 3. BGC Singen 1974 e.V. 30 23 22 25 100 25,000

19 Franz Höfler 4. BGC Singen 1974 e.V. 25 22 22 24 93 23,300

24 Sascha Mark 5. BGC Singen 1974 e.V. 21 26 22 21 90 22,500

29 Christopher Jäck 6. BGC Singen 1974 e.V. 24 22 21 18 85 23,000

34 René Fricke 7. BGC Singen 1974 e.V. 6 6 24,000

146 142 125 140 553 23,000 21

2 BGC Heilbronn 1 (0 Wechsel)

5 Rainer Schütz BGC Heilbronn e.V. 25 26 21 23 95 23,800

10 Michael Huhn BGC Heilbronn e.V. 24 23 26 24 97 24,300

15 Ronny Huber BGC Heilbronn e.V. 26 24 23 24 97 24,300

20 Manfred Reinhardt BGC Heilbronn e.V. 28 21 21 28 98 24,500

25 Michael Brandl BGC Heilbronn e.V. 20 20 23 25 88 22,000

30 Jan van Vught BGC Heilbronn e.V. 29 25 26 24 104 26,000

35 Jörg Hauer-Martin BGC Heilbronn e.V.

152 139 140 148 579 24,100 13

3 BGC Heilbronn 2 (0 Wechsel)

2 Thomas Bort BGC Heilbronn e.V. 23 31 20 26 100 25,000

7 Jürgen Hartmaier BGC Heilbronn e.V. 25 26 25 23 99 24,800

12 Michael Bromberger BGC Heilbronn e.V. 32 28 24 26 110 27,500

17 Stephan Weißer BGC Heilbronn e.V. 29 20 23 25 97 24,300

22 Marcus Bauhofer BGC Heilbronn e.V. 24 24 23 23 94 23,500

27 Marcel Bort BGC Heilbronn e.V. 20 22 24 22 88 22,000

32 Wolfgang Eichelberger BGC Heilbronn e.V.

153 151 139 145 588 24,500 14

4 MGC Schwaikheim (0 Wechsel)

3 Klaus Habrich MGC Schwaikheim e.V. 23 24 23 25 95 23,800

8 Lukas Zimmermann MGC Schwaikheim e.V. 29 26 24 22 101 25,300

13 Richard Raith MGC Schwaikheim e.V. 30 28 25 27 110 27,500

18 Andreas Richard MGC Schwaikheim e.V. 23 21 27 22 93 23,300

23 Oliver Suche MGC Schwaikheim e.V. 26 26 22 22 96 24,000

28 Wolfgang Engel MGC Schwaikheim e.V. 25 22 27 27 101 25,300

33 Sascha Büchele MGC Schwaikheim e.V.

156 147 148 145 596 24,800 11

5 MGC Sulzfeld (0 Wechsel)

1 Sepp Splettstößer MGC Sulzfeld e.V. 27 22 27 25 101 25,300

6 Andreas Bott MGC Sulzfeld e.V. 28 25 29 21 103 25,800

11 Thomas Fassl MGC Sulzfeld e.V. 31 26 24 25 106 26,500

16 Jürgen Pfisterer MGC Sulzfeld e.V. 28 29 24 25 106 26,500

21 Christian Straub MGC Sulzfeld e.V. 26 25 25 23 99 24,800

26 Bertold Großmann MGC Sulzfeld e.V. 26 28 22 21 97 24,300

31 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V.

166 155 151 140 612 25,500 26



Einzelrangliste

Platz. Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Philip Lau 1. BGC Singen 1974 e.V. 21 26 19 21 21,800 7 87

2 Marcel Bort BGC Heilbronn e.V. 20 22 24 22 22,000 4 88

3 Michael Brandl BGC Heilbronn e.V. 20 20 23 25 22,000 5 88

4 Sascha Mark 1. BGC Singen 1974 e.V. 21 26 22 21 22,500 5 90

5 Christopher Jäck 1. BGC Singen 1974 e.V. 24 22 21 25 23,000 4 92

6 Thomas Höfler 1. BGC Singen 1974 e.V. 25 23 19 25 23,000 6 92

7 Franz Höfler 1. BGC Singen 1974 e.V. 25 22 22 24 23,300 3 93

8 Andreas Richard MGC Schwaikheim e.V. 23 21 27 22 23,300 6 93

9 Marcus Bauhofer BGC Heilbronn e.V. 24 24 23 23 23,500 1 94

10 Klaus Habrich MGC Schwaikheim e.V. 23 24 23 25 23,800 2 95

11 Rainer Schütz BGC Heilbronn e.V. 25 26 21 23 23,800 5 95

12 René Fricke 1. BGC Singen 1974 e.V. 24 26 22 24 24,000 4 96

13 Oliver Suche MGC Schwaikheim e.V. 26 26 22 22 24,000 4 96

14 Michael Huhn BGC Heilbronn e.V. 24 23 26 24 24,300 3 97

14 Ronny Huber BGC Heilbronn e.V. 26 24 23 24 24,300 3 97

16 Bertold Großmann MGC Sulzfeld e.V. 26 28 22 21 24,300 7 97

17 Stephan Weißer BGC Heilbronn e.V. 29 20 23 25 24,300 9 97

18 Manfred Reinhardt BGC Heilbronn e.V. 28 21 21 28 24,500 7 98

19 Christian Straub MGC Sulzfeld e.V. 26 25 25 23 24,800 3 99

19 Jürgen Hartmaier BGC Heilbronn e.V. 25 26 25 23 24,800 3 99

21 Rüdiger Möck 1. BGC Singen 1974 e.V. 30 23 22 25 25,000 8 100

22 Thomas Bort BGC Heilbronn e.V. 23 31 20 26 25,000 11 100

23 Sepp Splettstößer MGC Sulzfeld e.V. 27 22 27 25 25,300 5 101

23 Wolfgang Engel MGC Schwaikheim e.V. 25 22 27 27 25,300 5 101

25 Lukas Zimmermann MGC Schwaikheim e.V. 29 26 24 22 25,300 7 101

26 Andreas Bott MGC Sulzfeld e.V. 28 25 29 21 25,800 8 103

27 Jan van Vught BGC Heilbronn e.V. 29 25 26 24 26,000 5 104

28 Jörg Hauer-Martin BGC Heilbronn e.V. 33 22 26 23 26,000 11 104

29 Jürgen Pfisterer MGC Sulzfeld e.V. 28 29 24 25 26,500 5 106

30 Thomas Fassl MGC Sulzfeld e.V. 31 26 24 25 26,500 7 106

30 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. 23 30 27 26 26,500 7 106

32 Sascha Büchele MGC Schwaikheim e.V. 22 24 27 34 26,800 12 107

33 Richard Raith MGC Schwaikheim e.V. 30 28 25 27 27,500 5 110

34 Michael Bromberger BGC Heilbronn e.V. 32 28 24 26 27,500 8 110

35 Wolfgang Eichelberger BGC Heilbronn e.V. 32 29 22 31 28,500 10 114



Mannschaftsstatistik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1.BGC Singen 25 40 31 40 28 29 34 32 28 24 31 28 35 25 31 33 28 31

BGC Heilbronn 1 30 42 30 49 26 32 36 32 30 27 30 29 31 25 30 34 39 27

BGC Heilbronn 2 34 41 35 46 28 37 40 31 29 25 30 33 31 26 32 35 30 25

MGC Schwaikheim 30 44 36 43 31 32 40 31 33 26 30 26 33 27 37 34 33 30

MGC Sulzfeld 32 35 35 50 29 32 37 38 31 24 36 26 35 28 36 40 36 32


